[日 時] 2022年3月10日（木） 19：00～20：00

（Microsoft Teamsオンラインセミナー）

福岡大学病院 腎泌尿器外科 教授 羽賀 宣博 先生[座 長]参加費無料

先着200名様

（事前登録制）

申込について【申込期限2022年2月25日(金)】
（事前登録制、定員200名、参加無料）
右QRコードまたは申込URLより必要事項をご記入いただき、
申込期限までにお申し込みください。
（申込URL：https://forms.office.com/r/rfyDRKHd7d ）
ご登録メールアドレスに参加についての詳細を送付します。
「hrenkei@adm.fukuoka-u.ac.jp」のメールアドレスから
送信しますので、迷惑メール設定を事前にご確認ください。

お申込み
お問い合わせ

日医生涯教育講座 1.0単位
〔ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ〕65：排尿障害 72：成長と発達の障害

時下 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本会会務にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび下記要領にて学術講演会を開催いたします。
多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

第18回
糸島医師会・福岡大学病院

地域連携学術講演会

『小児泌尿器科の現況と対応』
福岡大学病院腎泌尿器外科 診療教授 松岡 弘文 先生

[演題1]

『泌尿器疾患の最新治療』
福岡大学病院 腎泌尿器外科 教授 羽賀 宣博 先生

[演題2]

参加申込はこちらから↓

【問い合わせ先】福岡大学病院 地域医療連携センター事務室
担当：小玉、柴垣 TEL：(092)801-1011(内線4695)

主催：糸島医師会・福岡大学病院

[対 象] 医療関係者（医師・看護師・薬剤師・技師 他）

https://forms.office.com/r/rfyDRKHd7d
mailto:hrenkei@adm.fukuoka-u.ac.jp